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ALAIDES MENEGASSI 202992 ENFER/RT P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P
NATHALIA L. M. TRENTO 745347 CCIH/NSP P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P
RODRIGO A. DOS S. BERTUOL 499260 ENF AUDIT P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P
CC/CME
ELIANO SUZIN 743467 TE CC/CME P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P
ADEMAR DE ALMEIDA PEREIRA 604514 ENF. CC/FER P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P P P F F P P P
JOSELI DOS A. ROVARIS*** 826908 TEC. ENF CME P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F

EWERTON F.A. PINHEIRO 1331636 TE 07-13 HS MED P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F

DIURNO 07-19 HS

ENF FRANCISCA APOLONIA S. C. 590767 ENFER HOSP F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F

ENF MARCELO NATAL TURIN 360152 ENF MAT FER F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
ENF ISAAC G LUZ MACIEL ENFER HOSP F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
ROSELAINE DA SILVA ASSUNÇÃO 1.695.708 T.ENF HOSP F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
MARISTELA IRALA 1486904 T ENF EMERG F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
CLEUSA THEOBALD 825500 T. ENF F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
NATHASHA K DA SILVA RAUBER 1204311 T.E F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
LUKAS BARBOSA 1908728 TEC. ENF F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
CLAUDIA SAGRES 122516 TEC ENF MATER F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
THASSIA ROBERTA DE FIGUEIREDO CALDAS 642676 TEC ENFER F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
KAROLYNNE ZANG 866732 TEC.ENF F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F
DIURNO II 07-19 ***** ********

KAREN C. DE BONA SARTOR 629938 ENFER HOSP P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

JANAINA POLIONI TEIXEIRA 192106 ENFER HOSP P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

THAIS R.SCHAPKO 627866 ENF MAT P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

MARTA L ALBERT 1699234 TEC. ENF. P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

LUIZ HENRIQUE SALUCCI 900373 T.E. P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

LIODENES SPECHT 1384946 T. E /HOS P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

GISELI BORDIGNOM 1102763 TEC ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ROSINEI RAMOS DA CRUZ 1368578 TEC ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ALEX CARLOS 041422698 TE ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

GISELI PATRICIO DE SOUZA TEC ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ROSELI A. DE SOUZA 1061777 TEC. ENF MATER P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

NOITE I 19- 07 HORAS ******** ********
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SELMAMARIA DA SILVA FERREIRA
334019

ENFER MAT
FERIAS

F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F

HELLEN CAROLINE O. BABINSKI 178491 ENF HOSP

FERIAS
P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ANDREZA GUIZZO 205504 ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

MARISA DE FÁTIMA B. VIEIRA 266708 ENFER MAT P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ANDRESSA SODRE TEC ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ADISON DE J. SANTOS 1008900 TEC. ENF. P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ANDERSON V AVELINO 1642673 T. E. EMER P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ELIANE MORAIS SALDANHA 1043630 TE P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

OSMILDA D. BOFF 1250780 TE ENF MAT P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

MARLETE BARCAROLO 787.190 TEC. ENF. P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

CRISTIANA DIESEL 1520786 T. ENF P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

NOITE 19- 07 HORAS ******* *****
CLAUDETE BRIETZKE 367070 ENFER HOSP F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
VIVIANE DEBASTIANI 484478 ENF TRIAGEM F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
SONIA WELTER 316083 ENFER MAT F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
RITA PAETZOLD 826.915 TE MAT /CME F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
ANGELA A KUKEL PAES 1512437 TE ENFER F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
SOLANGE C. ANTUNES 970.964 TEC. ENF. F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
JUCILENE Z. CONRATH 830468 TE FERIAS F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
ALINE PAVELSKI 777.496 TEC. ENF F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
LUANA RAFAELA D. DE OLIVEIRA 1152050 TEC. ENF F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P P
THAINARA PINHEIRO PONCIANO 638663 ENFE/FERISTA P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P F P

ESCALAS DE VAGAS: DECORRENTE DE DIMENSIONAMENTO PREVISTO DISPONÍVEL NO PERÍODO ABRANGÊNCIA VIGENTE
ATESTADO- MONIQUE GABRIELA BACKES :LM ANA K BINACHINI - LM

_______________________________
ALAIDES MENEGASSI

COORDENADORA DE ENFERMAGEM
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